
Esclarecimento Solicitado

Licitação: 05525/18
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Para melhor conhecimento do objeto da licitação e do escopo dos serviços, gostaríamos de saber
da possibilidade de obtenção de arquivos relacionados aos projetos dos empreendimentos
listados no item 10 do Termo de Referência.
Caso seja possível, qual o procedimento para obter estes arquivos?
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LICITAÇÃO SABESP CSS 05.525/18
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA DE GERENCIAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SISTEMAS DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO, PARA MUNICÍPIOS NO ÂMBITO DA COORDENADORIA DE
EMPREENDIMENTOS NORDESTE, DA SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE EMPREENDIMENTOS
DE SISTEMAS REGIONAIS – DIRETORIA DE SISTEMAS REGIONAIS
ESCLARECIMENTOS nº 2 DO EDITAL
Em resposta a solicitação de esclarecimentos formulada por empresa interessada, a SABESP
reproduz a questão suscitada, informando para melhor esclarecer às licitantes interessadas:
PERGUNTA:1) Para melhor conhecimento do objeto da licitação e do escopo dos serviços,
gostaríamos de saber da possibilidade de obtenção de arquivos relacionados aos projetos dos
empreendimentos listados no item 10 o Termo de Referência.
.
RESPOSTA:1) Solicitamos aos Licitantes interessados comparecerem ao escritório da
Coordenadoria de Empreendimentos Nordeste, situado em Itatiba, SP, à Estrada Municipal João
Bernardo Filho, 140, Bairro da Ponte, mediante agendamento prévio, com o Sra. Maria Rosa
Batista fone (11) 3183.5992, munido de pendrive para cópia dos documentos e assinatura de
termo de confidencialidade."
Permaneces inalteradas demais condições do Edital.
São Paulo, 03 de maio de 2019
Sonia Maria Calixto
Analista de Gestão do
Departamento de Licitações de Serviços
Data de Publicação:
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